
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Martin Bangho 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro zavedení nového 

výrobku/služby na trh  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem bakalářské práce bylo zpracovat podnikatelský plán pro zavedení nového 

výrobku/služby na trh. Autorovým podnikatelským záměrem je zprostředkování komplexního řešení  

v oblasti online marketingu. Podnikatelský plán je dobře promyšlen. Zhodnocení vnějšího prostředí 

bych doporučila provádět více do hloubky. Například v PEST analýze by neměly být jednotlivé 

faktory, zejména ekonomické, stanoveny jen povrchně. Z hlediska dobré čitelnosti textu by bylo 

vhodné upravit velikost písma na obrázku 2. V práci se také vyskytují nevhodné pády ve slovech  

a gramatické chyby. U tabulky 3 není uvedena legenda s vysvětlením využitých znaků. Vzhledem 

k výše uvedeným záležitostem hodnotím předloženou bakalářskou práci jako velmi dobrou.   

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Kde spatřujete hlavní výhodou Vašeho podnikatelského záměru oproti konkurentům? 

Jaké další ekonomické faktory mohou mít vliv na Vaše podnikání? Pokuste se je zhodnotit. 

Jaká jsou hlavní rizika podnikatelského záměru?  

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


